Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ !J.05.,2,(){:f N~ Jg - П

О назначении публичных слушапий
по обсуждению проскта внесения
IIЗменения в Правила
землепользования 11 -застройки
МУНИUИIllUlЬНОГОобрюования город
Тула. утвержденные решеннем
Туш,ской городской думы от
23.12.2016 N2 33/839. иа территории
по ул. Сойфера в Советском райоие
города Тулы

На основании обращепия главы ,ЩМИШIСТршtиигорода Тулы от 12.09.20 17 N~1229-КИ
(вх. от 12.09.2017 N~1120/ПД). в соответствии с Гр,щостроительным KoдeKCO~1 Российской
Федерации. ФедеР,UlЫIЫМзаконом от 06.10.2003 N~131-ФЗ "Об общих ГIРИНltllП<L~оргаНlIЗации
местиого самоуправлепия R Россиi1ской Федерации». УСТllаом МУПIIЦИПШIЫЮГОобразоваиия
город Тула. ПоложеПИС~1«06 ОРГШllпашш и ироведеШll1 IIуБЛИЧIIЫХСЛУШllниii в ~IУНIЩI1llалыюм
оБРЮОВШIШIгород Тула». )~'верждеННI.IМ решеllнем ТУЛI,скоii городскоИ думы от 25.03.2009
N~ 65/1422.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. НЮIIllЧIIп, IIуБЛИ'Иlые слушаппя по обсужДснпю проекта внссеllllЯ IIЗмспепия в
ПраВllла 'IСМЛСПОЛЬЗОВШIIIЯ11 'ШСТIЮЙКП МУПllllllПШIЫIOГО оБРЮОlJllПIIЯ "ОРОД Тула.
УТRержденные решеllИСМ Тульской городской дР1l>l от 23.12.2016 N~33/839. IIа терр"тории
по ул. Соiiфера в Соаетском раИОllе города Тулы (приложепие).

2. Провести вышеукюшшые пуБЛIIчные слушапия 13 ноября 2017 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула. пр. Леюша. д. 20. МБУ "МолодеЖIIЫЙ мпогопроФпльпый цсптр "Родипш).

3. Со'здаТl, КОМIIССИЮ110подготовкс И "ровсдепию пуБJIII'ШЫХ СЛУШШIИЙIJ следующем
составе:

ОсташеRВ.А.

ЯДЬII(JJНАГ

- ~амссТlПСЛЬпрсдссдателя Тульскоii городскоИ ДУ~IЫ:

- председатсш, IЮСТОЯПИОЙKOMIICCIIIIТульской городской думы
110 ШШССПЩIЮШЮЙ IIOJШТllке. СТРOlпсльству и развиТIIЮ
пРСДllpll Н11~IатеЛI,ства:

Кузнецов св.

Фаистов А.IO.

- замесппеЛh прсдссдаТСШI ПОСТОЯlIIIОЙ комиссии ТУЛhСКОЙ
городской думы по инвеСПЩИОllllOЙ политике, строитеЛhСТВУи
РЮВИТИЮпредприниматеЛhства:

- 'JамесппеЛh [Iредссдатсля ПОСТОЯIllIOЙ КОМИССIIII Тут,ской
городской дУ1'IЫ по IIIШССПЩIIOIIНОЙПОЛИТllке. строительству и
РЮВlПIIЮ преДПРllни~штел[,ства:

Бплахтар !СА. - член постояшюй комиссии
ИIшестиционной ПОЛlПllке,
прсдпри [111мательства:

Тульской городской
стронтельству и

думы 110
РЮВИТИЮ

Балакшина М.IO.

Шепарова О.М.

РУКОВОдlпеЛl,аппарата ТУЛЬСКОЙп)родской ДУ~IЫ:

- начплЫlИК отдела правового обеСПС'IСIIШI и нормотворчсства
аппарата ТУЛhСКОЙГОРОДСКОЙдумы.

Представ//тель ад.\I//lIl1стРСIIIIIII ,'о/юда 7)'.'lbl (по со,'.'lOсовШlllюj:

I'lIIшман О.И. - заместитель начальника УlIраnления - начШlЫIИК отдела
тсрриториального планировпния и зсмлсустройства управления
ГРПДОСТРОИТСЛl,стваи архитектуры щtМlшистраЦlНI города Тулы.

4. Комиссии 110подготовке и проведению нубличных СJIУШШIIIЙв установленном порядке
обеспечить проведение вышеуказанных публичных СЛ)111ШШЙи оргаlllловать учет предложений
в следующем норядке:

4.1. Постунивuше ПРСДJIOжеlН1ЯреПIСТРИРУIOТСЯ11 раСОlaтриваются в КОМИССИIIпо
подготоВl(СИ проведению публичных слушаннii.

4.2. Предложения, внесенные С нарушеllllе~1 сроков и УСЛIIIОВЛСННОГОпорядка. по
решепию комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматрившотся.

5. Желающим выступить IIa слушаниях свои предложения и заявки направлять в
Тульскую городскую Думу до 1О ноября 2017 года [10адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2. к. 268. по
тел./факсу 31-25-74, е-l1шil: (IШl1а@сitуа(lll1.tlllаЛI. Справки по тслсфонам: 36-71-76. 36-68-89.
56-76-13.

6. КОНТРО!ll,за исншшеНllем настоящего постаНОВ.lенияВ03ЛОЖIПЪна 'Jаместителя главы
IЩМИШIСТРШ\ИIIТулы по строительству и ЖИЛИЩIЮ-КОММУНПЛЫЮМУХО'Jяйству И ностоянную
комиссию Тульской городской думы по ИIшестиЦlЮННОЙполитике. строительству и рювнтию
предпРИllиматеш,ства.

7. ОлуБЛИКОШПI> НПСТОНlllее 1l0СТПIIОВЛСllие 'Ш офиILIIшIы~оi\.tt саПтс t\IУllllнипаЛhНОГО

образования город Тула (llttР://\\'\V\\'.l1расilу,tlllаЛI) н IЖJМССТlIп, на ОфlIЦИШ1ЫIЫХсайтах
ТУЛhСКОЙropollcKoii Думы и аД~IIНIIIСТРШ11II1города Тулы в сети Интсрнст.

8. ПОСТШlOвлсниевстунает в силу СОдня его подпнсания.

Глава МУЮЩИШUlьного
обрюовання город Тула IO.И.Цюшури

Приложение
к rJОСТШIOВЛСllИЮ Главы

МУIIИIЩШUlЬНОГО 06ра'30В3J1~tя

['[)род Тула от /J. O!./1lI{N. S!! -11

ФраГМСIIТ карты граДОСТРОIIТСЛЫIOI"О ЗОllllрОШШШI

ПрашlЛ ЗСМJIСIIOШ,JОП:ШШI 11заСТРОЙКII МУIIIЩIIIШЛЫIOГО обраЗОШlIIlll1 I.ОрОД ТУJШ, "

УТВСРЖДСIIIIЫХ РСIIIСШIСМ ТУЛhСКОЙ городской Думы от 23.12.2016 К. 33/839, lIa ТСРРIПОРIfIf

по ул. Сойфсра IJ COBCTCI~OM раЙОIIС города Тулы

(lIрОСКПIOС IIРСДJIOЖСIfIlС)

	00000001
	00000002
	00000003